ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH
Về việc triển khai thực hiện Nghị

quyết số 127/NQ-CP ngày 08 tháng
10 năm 2021 của Chính phủ

    Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2021

Kính gửi:
- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- Công an huyện;
- Ban chỉ huy Quân sự huyện;

- Các Đồn Biên phòng đóng chân trên địa bàn huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 3761/UBND-KTTH ngày 19/10/2021 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Kon tum về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 127/NQ-CP

ngày 08 tháng 10 năm 2021 của Chính phủ (có văn bản kèm theo); Ủy ban nhân
dân huyện yêu cầu:

Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện; Công an huyện; Ban chỉ huy
Quân sự huyện; các Đồn Biên phòng đóng chân trên địa bàn huyện; Ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn theo chức năng, nhiệm vụ, phạm vi và thẩm quyền quản lý chủ
động tổ chức triển khai thực hiện, đồng thời tham mưu Ủy ban nhân dân huyện chỉ

đạo thực hiện theo thẩm quyền đối với các nội dung chỉ đạo của Chính phủ tại
Nghị quyết nêu trên (trong đó, lưu ý các nội dung nhiệm vụ tại khoản 1 của Nghị

quyết) đảm bảo kịp thời, hiệu quả và đúng quy định.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);
- Chủ tịch, các PCT UBND huyêṇ;
- CVP, các PVP;
- Trang thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Tường

		2021-10-21T21:22:52+0700

		2021-10-22T08:26:14+0700

		2021-10-22T08:26:14+0700

		2021-10-22T08:26:14+0700

		2021-10-22T08:26:14+0700